
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

895 09/11/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURA PER GESTIONE CENTRO ESTIVO 2021. DITTA 

CLEMATIS SOC. COOPERATIVA SOCIALE. CIG: ZC83244F52 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 41/2021 di Istituzione del Centro Estivo 
destinato ai minori dai 6 anni agli 11 anni frequentanti la Scuola Primaria e la Scuola 
Secondario di Primo Grado nel comune di Corropoli;  
 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 45/2021 di modifica della D.G.C. 41/2021;  
 
RICHIAMTA la determina a contrarre n. 535/2021 con cui veniva indetta trattativa diretta n. 
1754114 del 28/06/2021 rivolta alla Cooperativa IL GUISCARDO, per la Gestione del Centro 
Estivo 2021 dal 01/07/2021 al 30/07/2021 dal Lunedì al Venerdì;  
 
DATO ATTO che la trattativa n. 1754114 del 28/06/2021 rivolta alla Cooperativa IL 
GUISCARDO è andata deserta, come agli atti d‘ufficio, e da comunicazione di rinuncia 
anticipata via pec;  
 
DATO ATTO che alla trattativa n. 1755594 la Cooperativa CLEMATIS accettava per il 
complessivo importo di € 5.600,00 (oltre IVA di legge) come da dettaglio e programma di 
svolgimento del servizio agli atti;  
 
VISTA la fattura emessa dalla ditta Cooperativa CLEMATIS n. 48 del 31/08/2021 di € 6.832,00 
(IVA di legge inclusa); 
 

RICHIAMATO il D. L. n. 73/2021 all’art. 63 sono state destinate ai Comuni finanziamenti 
destinati a misure per favorire le opportunità e per il contrasto alla povertà educativa;  
 
RICHIAMATO il D.Lgs. 50/2016;  
 
RICHIAMATO il D.Lgs. 267/2000;  
 
RICHIAMATO il D.L. 76/2020 conv. In L. 120/2020 ed il successivo D.L. 77/2021 di modifica  
del D.L. 76/2020;  
 

DETERMINA 
Per le premesse in narrativa che si intendono richiamate,  
 
- DI LIQUIDARE alla COOPERATIVA CLEMATIS di Martinsicuro per la gestione del Centro 
Estivo la fattura n. 48 del 31/08/2021 di € 6.832,00 (IVA di legge inclusa); 
 
- DI IMPUTARE la somma € 6.832,00 (IVA inclusa) sul cap.806/1 del bilancio corrente;  
 
- RICHIAMARE il seguente CIG: ZC83244F52;  
 
- INVIARE all’Ufficio finanziario per quanto di competenza;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art.151, comma 4 della L. 267/2000, diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
 
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.L.gs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.


